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                  BASHKIA KORÇË 

                 KËSHILLI BASHKIAK 
     

 

                                                                                                                    

      Korçë më 22.09.2023 

Lënda: Njoftim 

 

Drejtuar: Këshilltarëve të Këshillit Bashkiak Korçë 

 

                 Kryetarit të Bashkisë Korçë z.Sotiraq Filo   

 

 Njoftohen të gjithë këshilltarët e Këshillit Bashkiak Korçë dhe Kryetari i Bashkisë Korçë 

z.Sotiraq Filo, se ditën e Enjte  , datë 28 shtator 2023, ora 1000  do të zhvillohet mbledhja e 

Këshillit në sallën e Këshillit Bashkiak,  me rend dite si më poshtë:     

 

        

1- PËR MIRATIMIN E RENDIT TË DITËS. 

 

2- PËR MIRATIMIN E PROCESVERBALIT TË MBLEDHJES SË DATËS 

31-GUSHT 2023  . 

 

3- MBI DHËNIEN E NDIHMËS EKONOMIKE NGA 6% E FONDIT TË KUSHTËZUAR 

PËR BLLOK-NDIHMËN EKONOMIKE, DHE NGA FONDI I BUXHETIT VENDOR, 

PËR PERIUDHËN  1 – 31  GUSHT  2023. 

 

(Komisioni i Mirëqënies Sociale, Strehimit, Rinisë, Barazisë Gjinore, 

Mosdiskriminimit, të Drejtave të Njeriut)  znj.Anxhela Taho , znj.Edlira Mitre ,  

znj.Ornela Alikaj,  z.Erjon Kurti, znj.Jorida Romaçka, z.Lorenc Nako, znj.Laureta Alidinaj 

 

4-  PËR NJË KORRIGJIM TË TABELËS BASHKANGJITUR NË VENDIMIN NR. 114 

DATË 31.08.2023 "MBI MIRATIMIN E SUBVENCIONIMIT TË QIRASË PËR 

FAMILJET E PASTREHA". 

 

Komisioni i Mirëqënies Sociale, Strehimit, Rinisë, Barazisë Gjinore, 

Mosdiskriminimit, të Drejtave të Njeriut)  znj.Anxhela Taho , znj.Edlira Mitre ,  

znj.Ornela Alikaj,  z.Erjon Kurti, znj.Jorida Romaçka, z.Lorenc Nako, znj.Laureta Alidinaj 
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5-   PËR MIRATIMIN E SUBVENCIONIMIT TË QERASË PËR FAMILJET E 

PASTREHA. 

 

(Komisioni i Mirëqënies Sociale, Strehimit, Rinisë, Barazisë Gjinore, 

Mosdiskriminimit, të Drejtave të Njeriut)  znj.Anxhela Taho , znj.Edlira Mitre ,  

znj.Ornela Alikaj,  z.Erjon Kurti, znj.Jorida Romaçka, z.Lorenc Nako, znj.Laureta Alidinaj 
 

 

6- PËR MIRATIMIN E PLANIT TË TË ARDHURAVE DHE PËRDORIMIN E GRANTIT 

PËR REALIZIMIN E PROJEKTIT "PËRFSHIRJE SOCIALE PËR NDRYSHIM", 

MIDIS BASHKISË KORÇË DHE PROGRAMIT TË KOMBEVE TË BASHKUARA 

PËR ZHVILLIM (UNDP). 

 
(Komisioni i Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake, Planifikimit të Zhvillimit Strategjik 

të Bashkisë, dhe Mbikqyrjes Financiare ) z. Altin Habip, znj.Ada Përmeti, z.Petrika Tollkuçi, 

z.Devis Osman, znj.Alketa Zheku  dhe Komisioni i Mirëqënies Sociale, Strehimit, Rinisë, 

Barazisë Gjinore, Mosdiskriminimit, të Drejtave të Njeriut)  znj.Anxhela Taho , 

znj.Edlira Mitre , znj.Ornela Alikaj,  z.Erjon Kurti, znj.Jorida Romaçka, z.Lorenc Nako, 

znj.Laureta Alidinaj 

 

 

7- MBI MIRATIMIN E PROJEKT DOKUMENTIT TË PROGRAMIT BUXHETOR 

AFATMESËM 2024-2026, TË RISHIKUAR. 

 
  (Komisioni i Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake, Planifikimit të Zhvillimit Strategjik  
të Bashkisë, dhe Mbikqyrjes Financiare ) z. Altin Habip, znj.Ada Përmeti, z.Petrika Tollkuçi,           

z.Devis Osman, znj.Alketa Zheku 

 

8- ‘’PËR KALIMIN E PRONËSISË SË TRUALLIT PREJ 240 M2 TË DHËNË PËR 

NDËRTIMIN E PUNISHTES SË PËRPUNIMIT TË QUMËSHTIT NË FSHATIN 

DISHNICË, NGA ISH KËSHILLI I KOMUNËS BULGAREC, NË EMËR TË 

Z.APOSTOL KAPURANI, PËR EFEKT REGJISTRIMI NË REGJISTRIN E 

PASURIVE TË PALUAJTSHME”    

(Komisioni i Rregullores, Çështjeve Ligjore dhe Administrative dhe Pasurive të 

Bashkisë)  z.Erjon Nexhipi, znj.Edlira Mitre, z.Erjon Kurti , z.Kristiano Koçibelli 

 znj.Ismeralda Seidolli 

 

9- ‘’PËR FILLIMIN E PROCEDURAVE PËR TË KËRKUAR SHPRONËSIMIN PËR 

INTERES PUBLIK TË PASURIVE QË PREKEN NGA REALIZIMI I 

PROJEKTIT SISTEMIM I RRUGËS ANDREA STATHI”. 

(Komisioni i Rregullores, Çështjeve Ligjore dhe Administrative dhe Pasurive të 

Bashkisë)  z.Erjon Nexhipi, znj.Edlira Mitre, z.Erjon Kurti , z.Kristiano Koçibelli 

 znj.Ismeralda Seidolli 
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10- PËR RISHQYRTIMIN E V.K.B-SË NR.110 DT.15.08.2023 " PËR MIRATIMIN E 

HARTËZIMIT TË PJESSHËM TË ZHURMAVE . 

(Komisioni i Rregullores, Çështjeve Ligjore dhe Administrative dhe Pasurive të 

Bashkisë)  z.Erjon Nexhipi, znj.Edlira Mitre, z.Erjon Kurti , z.Kristiano Koçibelli 

 znj.Ismeralda Seidolli 

 

 

11-  RAPORTI I MONITORIMIT  JANAR-GUSHT 2023,  INFORMACION MBI  

ECURINË E REALIZMIT TË TREGUESVE KRYESORË TË TË ARDHURAVE DHE 

SHPENZIMEVE, PËR PERIUDHËN JANAR-GUSHT  2023. 

(DREJTORIA E PËRGJITHSHME E FINANCËS,BUXHETIT DHE MFK) 

 

12- INFORMACION NË LIDHJE ME INVENTARIZIMIN E AKTIVEVE AFATGJATA, 

AFATSHKURTRA DHE MATERIALE TË KLUBIT SHUMËSPORTESH PËR 

PERIUDHËN JANAR-QERSHOR 2023 

 

 

 13- KËRKESA –ANKESA TË QYTETARËVE.  

 

14- PIKA TË NDRYSHME. 

 

Mbledhjet e komisioneve do të zhvillohen ditën e hënë , datë 25.09.2023, ora 1000  . 

Komisionet do të zhvillojnë mbledhjet në sallën e Këshillit Bashkiak. 

 

Kryetare e Këshillit Bashkiak 

 

Ana  VERUSHI 


